
U N I V E R S I T À D E G L I S T U D I DI C A T A N I A 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n.168 del 9 maggio 1989; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 

vista la legge n. 240 del30 dicembre 2010 e successive modifiche e integrazioni; 

visto il decreto legislativo n. 50 del18.04.2016; 

visto il vigente statuto dell'Università degli Studi di Catania; 

visto il regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e la finanza, emanato 

con D.R. n . 9 del 04.01 .2016; 

visto il Decreto del Direttore Generale rep. n. 1325, prot. n. 43345 del 21.04.2017, con cui è 

stata autorizzata la spesa complessiva di € 442,21 (IVA esclusa) per l'acquisto di n. 195 

risme di carta per fotocopie per le esigenze del Centro Biblioteche e Documentazione, 

dando mandato all'unità provveditorale del CEA-CBD a procedere con gli adempimenti 

consequenziali; 

visto che l'importo suddetto trova copertura finanziaria nell'impegno di spesa nr. 2917/2 

del 06.04.2017, riclassificazione finanziaria 55080501, intervento:" Carta, cancelleria ed altri 

beni di consumo", UPB F0663011001, Causale contabile B06; 

considerato che il direttore del CBD, con nota prot. n. 36230 del 03.04.2017, ha 

rappresentato l'urgenza di tale acquisto al fine di garantire la continuità lavorativa del 

centro, acquisendo il preventivo della ditta MyO S.p.A. n. 105822 del 27 marzo 2017 ed il 

preventivo della ditta Errebian S.p.A del27.03.2017; 

considerato che, trattasi di acquisti di importo inferiore a € 1.000,00 ai sensi dell'art. 1 

comma 502 della L.208/2015; 

visti gli artt. n. 36 comma 2lett. a) e n. 95 comma 4 del D.Lgs. n. 50/2016; 

considerato che l'offerta della ditta MyO S.p.A. risulta essere inferiore a quella della ditta 

Errebian S.p.A; 

considerato che il RUP ha proceduto all'esame della documentazione amministrativa e 

dell'offerta presentata; UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Tutto ciò premesso; Protocollo Generale 

O 2 HAG. 2017 
Prot. 46251 Tit. X Cl.~ 
Rep. Decreti n'. A~)8 



U N I V E R S I T À D E G L I S T U D I DI C A T A N I A 

DECRETA 

Per le ragioni esposte in premessa, che si intendono parte integrante e sostanziale del 

presente dispositivo: 

1. di affidare tale fornitura alla "MyO S.p.A.", con sede in Via Santarcangiolese n. 6, 

CAP 47824 Poggio Tarriana (RN), P. Iva 03222970406, per l'importo complessivo 

pari ad € 539,50, CIG: Z291E55D1C; 

2. la spesa grava nell'impegno nr. 2917/2 Causale contabile B06; 

3. viene autorizzato ogni ulteriore adempimento conseguenziale. 

Catania, cD (- o<)- 2 ?11 


